
 
 

 

 

 

2020 年５月１日 

各 位 

 

 

会 社 名  日本ドライケミカル株式会社    

代表者名  代表取締役社長    遠山 榮一 

（コード番号：1909 東証第一部） 

問合せ先  取締役管理本部長   亀井 正文 

TEL. 03-5815-5050 

 

 

2020 年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020 年３月期連結決算発表につきまして、当初 2020 年５月 11 日（月）を予定して

おりましたが、下記のとおり、延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 
１．決算発表の延期の理由  

新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府による緊急事態宣言を踏まえ、当社グループとし

て、感染拡大防止に向けた在宅勤務の推進等に取り組んでおり、従来とは異なる環境下におけ

る決算業務及び監査手続きに万全を期す観点から、決算発表を延期することといたしました。  
 
２．決算発表の日程  

延期後の決算発表日は、2020 年５月 27 日（水）を予定しております。  
 

株主や投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  
 

以上 


